\* Illis enim facilis catechizatio fuit . . . qui <sup>29</sup> *Moysen et profetas audiebant*. IV. xxiv. 1.

CAP. XVIII.

Quoniam autem lex praedocuit hominem sequi oportere Christum, ipse facit manifestum ei qui <sup>18</sup> *interrogavit eum quid faciens vitam aeternam hereditaret.* [UId. MATT. XIX. 16, p. 28.] IV. xii. 5.

- eum Ha.

Accurrerunt ei . . . <sup>35</sup> qui erant *in uis mendici sedentes surdi et caeci.* [= MARC. X. 46.] II. XIX. 7.

et cucurrerunt C accurrerunt edd.

CAP. XIX.

<sup>10</sup> *Exquirens id quod perierat.* [Cf. EZECH. XXXV. 16.] V. xiv. 2.

it pro id C; om. A.

<sup>41</sup> In eo quod *adpropinquans ad Hierusalem plorauerit super eam et dixerit.* [Cf. LUC. XIX. 42, p. 71.] [UALENTINIANI AP. IREN.] I. XX. 2.

adpropinquauit A.

<sup>41</sup> ἐν τῷ προσσχόντᾳ αὐτὸν τῇ Ἱερουσαλὴμ δακρῦσαι ἐπ' αὐτὴν καὶ εἰπεῖν. [EPIPHANIUS.] I. XX. 2.

CAP. XX.

Et cessabunt utrique <sup>34</sup> iam *generare et generari et ducere uxorem et nubere.* II. XXXIII. 5.

καὶ παύσονται ἐκάτεροι τοῦ <sup>34</sup> γεννᾶν ἔτι καὶ γεννᾶσθαι καὶ γαμεῖν καὶ γαμεῖσθαι. [SACRA PARALLELA.] II. XXXIII. 5.

<sup>38</sup> *Omnes enim ei uiuunt.* Per haec utique manifestum fecit quoniam <sup>37</sup> is qui de *rubo* locutus est Moysi et manifestauit se esse patrum Deum, hic est <sup>38</sup> *uiuentium Deus.* Quis enim est *uiuorum Deus*, nisi qui est Deus super quem alius non est Deus? . . . Qui igitur a profetis adorabatur Deus uiuus, hic est *uiuorum Deus*, et Uerbum eius, qui et locutus est Moysi, qui et Sadducaeos redarguit, qui et resurrectionem donauit. . . . Si enim *Deus mortuorum non est sed uiuorum*, hic autem dormientium patrum Deus dictus est, indubitate *uiuunt* Deo et <sup>36</sup> non perierunt, *cum sint filii resurrectionis.* . . . Ipse igitur Christus cum Patre <sup>38</sup> *uiuorum est Deus.* [UId. MATT. XXII. 29-32, pp. 34, 35 supra.] IV. v. 2.

hi pro ei CV.

his pro is C.

patrum Deum AC: tr. Deum patrum edd. praem. et ante super M, Fe Ha.

- donauit A.

si pro sed C.

et pro est A.

Quibus et <sup>47</sup> *maiolem damnationem* quam Sodomorum et Gomorrae in iudicio comminatus est.

- est A (def. C).

[= MARC. XII. 40 ; cf. MATT. X. 15.] V. XXVII. I.

## CAP. XXI.

\* Dominus ait: <sup>33</sup>*Terra et caelum transiet.*

[= MATT. xxiv. 35; MARC. xiii. 31.] V. xxxv. 2.

## CAP. XXII.

\* Ubi <sup>44</sup>*guttas sudavit sanguinis*, et reliqua quaecumque Domino acciderunt, de quibus dixerunt profetae? IV. xxxv. 3.gutta C.  
sudavit sanguinis AC:  
tr. sanguinis sudavit  
edd.